
Stiskněte pro zabudované zapalování
Začněte vařit rychle a snadno s naším zabudovaným zapalováním. K zapnutí 
varné desky stiskněte a otočte ovladač a hořáky se zapálí. Je to rychlé a 
bezpečné, abyste se mohli zaměřit na přípravu chutných jídel. 

Profesionální vzhled s litinovými mřížkami
Vaše varná deska bude mít profesionální úpravu díky litinovým mřížkám. Tyto 
robustní mřížky zajišťují stabilní základnu pro vaření. Díky jejich odolnému 
materiálu vydrží roky. 

Rychlohořák pro rychlé vaření
Plynové hořáky představují rychlý a efektivní způsob 
vaření. Na rozdíl od konvenčních plynových varných 
desek spotřebují rychlohořáky o 20 % méně energie. 
Také přesně nasměrují plamen na ohřev dna hrnců a 
pánví, takže můžete vařit jídlo rychle.

Výkonný Wok pro plnější chuť
Umocněte chuť vašeho pokrmu pomocí našeho 
výkonného hořáku Wok. Poskytuje vysoké úrovně 
tepla, které jsou skvělé pro pražení čerstvých krevet 
nebo smažení či vaření omáček a pro přípravu karí, na 
které se sbíhají sliny. Vytvářejte delikátní chutě díky 
intenzivnímu výkonu hořáku. 

Spolehlivé vaření se StepPower
Ovládání StepPower umožňuje přesné nastavení 
teploty od 1 do 9, aniž byste se museli sklonit a plamen 
vizuálně zkontrolovat. 

Nastavte ideální plamen pro váš oblíbený pokrm
Užívejte si vaření bez odhadování a ovládejte na vaší plynové varné desce 
plamen s vysokou přesností pomocí našeho ovládání StepPower. Zvolte 
správné nastavení teploty 1 až 9, aniž byste se museli sklonit a plamen 
vizuálně zkontrolovat.

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Plynová
• Otočné knoflíky
• Levá přední: Mariane, Multicrown WOK Burner, 4000W/128mm
• Levá zadní: Mariane, střední hořák, 1900W/80mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: malý hořák, Mariane, 1000W/54mm
• Pravá zadní: Mariane, střední hořák, 1900W/70mm
• Integrované elektrické zapalování ovladačem
• Bezpečnostní termopojistka

Varná deska plynová Ultraflat line 60 cm

KGU64361X

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO190PE0000S.jpg


Typ ohřevu desky Plynový
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 47x560x480
Barva Nerez
Instalace Vestavná
Ovládání Knobs 9 Steps Power
Typ výrobku plynová varná deska
Materiál ovládacího panelu Nerezový
Bezpečnostní prvky Pojistka zhasnutí plamene
Levá přední zóna Mariane, Multicrown WOK Burner
Levá zadní zóna Mariane, střední hořák
Pravá přední zóna malý hořák, Mariane
Pravá zadní zóna Mariane, střední hořák

Levá přední zóna - ovládání plynový regulátor, bezpečnostní 
kohoutek

Levá zadní zóna - ovládání plynový regulátor, bezpečnostní 
kohoutek

Pravá přední zóna - ovládání plynový regulátor, bezpečnostní 
kohoutek

Pravá zadní zóna - ovládání plynový regulátor, bezpečnostní 
kohoutek

Levá přední zóna - výkon/průměr 4000W/128mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 1900W/80mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1000W/54mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 1900W/70mm
Maximální výkon - plyn (W) 8800

Délka přívodního kabelu (m) 1.1
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543659296
Hloubka výřezu (mm) 480
Šířka výřezu (mm) 560
Hmotnost (kg) 11.2

Technická specifikace

Varná deska plynová Ultraflat line 60 cm

KGU64361X

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO120D000015.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/25abba33-9b8e-4d58-968a-0b1748d434be/E4RM3Q/ab86e79d-9a6c-4308-b52e-c1775c84c6b8/ORIGINAL/ab86e79d-9a6c-4308-b52e-c1775c84c6b8.pdf

